

Ufficio Autonomo per il Consiglio Comunale V^ Commissione Consiliare



Pubblica Istruzione – Beni e Attività Culturali Sport – Arredo Urbano – Politiche Giovanili Toponomastica – Tempo Libero

Via Marchese Ugo civ. 60 – tel. 091 7409042 email: quintacommissione@comune.palermo.it

Ai Consiglieri della

V^ Commissione Consiliare

All' Ufficio Autonomo del C.C.

All' Ufficio di Presidenza al C.C

All' Albo Pretorio

E p. c. Alla Dirigente (Dott.ssa C. Como)

A P. Consiglio

Prot. N. 88

del 25 giugno 2024

Oggetto: CONVOCAZIONE COMMISSIONE – LUGLIO 2024

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che, per determinazione del Presidente, la **V**^ Commissione Consiliare nel mese di **LUGLIO 2024** è convocata nei seguenti giorni:

01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 e 31 alle ore 08:30 in 1[^] convocazione ed alle ore 09:30 in 2[^] convocazione presso la propria sede di via Marchese Ugo civ. 60 per discutere i punti posti al seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE;
- 2) APPROVAZIONE VERBALI;
- 3) AUDIZIONI;
- 4) SOPRALLUOGHI:
- 5) Proposta di delibera: "REGOLAMENTO PER LO SVILUPPO E LA NASCITA DI NUOVI CENTRI COMMERCIALI NATURALI (CCN) COSI' COME DEFINITI DALLA L.R. N. 10 DEL 15/09/2005 ART. 9 MODIFICATA CON L.R. N. 21 DELL'8/10/2007 ART. 4"- (AREG 856672/2012) parere richiesto il 20/09/2017 (parere favorevole già reso dalla vecchia composizione della V^ Commissione);



Ufficio Autonomo per il Consiglio Comunale V^ Commissione Consiliare



Pubblica Istruzione – Beni e Attività Culturali Sport – Arredo Urbano – Politiche Giovanili Toponomastica – Tempo Libero Via Marchese Ugo civ. 60 – tel. 091 7409042 email: quintacommissione@comune.palermo.it

- 6) Proposta di delibera: "REGOLAMENTO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI" (AREG 566445/2015) parere richiesto il 05/10/2017 (parere favorevole già reso dalla vecchia composizione della V^ commissione con 25 emendamenti);
- 7) Proposta di delibera: "REGOLAMENTO PER GLI ISTITUTI DI PARTECIPAZIONE E DI INIZIATIVA POPOLARE" (AREG 1875153/2016) parere richiesto il 3/10/2017 (parere favorevole già reso dalla vecchia composizione della V^ Commissione);
- 8) Proposta di deliberazione di C.C. PROCON n. 223 del 03/04/2024 dell'Area delle Entrate e dei Tributi Comunali, avente ad oggetto "IMPOSTA DI SOGGIORNO APPROVAZIONE TARIFFE IMPOSTA DI SOGGIORNO ANNO 2024" AREG 350297 del 15/04/2024 dell'Area delle Entrate e dei Tributi Comunali richiesta di parere con motivi di urgenza;
- 9) PROCON 318 del 20.05.2024 avente ad oggetto "Modifica ed integrazione al Regolamento recante modalità e criteri per l'Assistenza Specialistica agli alunni disabili" approvato con Deliberazione di C.C. n. 579 del 05/10/2012, integrato con le modifiche apportate con Deliberazione di C.C. n. 298 del 03/08/2018 e con Deliberazione di C.C. n. 27 del 28/03/2023. Nota prot. n. 848763 del 20.06.2024;
- 10) PROCON 363 del 14.06.2024 avente ad oggetto "Approvazione del progetto Riqualificazione ecosostenibile del lungomare della Bandita" CUP D79J22000630006 Piani Integrati M5C2 Investimento 2.2 P.U.I. Città Metropolitana di Palermo";
- 11) VARIE ED EVENTUALI.

Studio ed analisi per eventuali proposte di iniziativa della V^ Commissione Consiliare.

IL PRESIDENTE Salvatore Alotta